
  

  

 
 

1/2 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 

 
 

    
   
    
Datum 23. června 2025    
    
    

 

 

Žádost o předběžnou tržní konzultaci ve věci připravované veřejné zakázky „Re-
implementace systému SAP ECC 6.0 na SAP S/4HANA“ 

(„Žádost“) 

Vážená paní, vážený pane, 

na základě výsledku posledního průběhu Veřejné zakázky „Re-implementace systému SAP ECC 
6.0 na SAP S/4HANA“ se Zadavatel rozhodl přistoupit k předběžné tržní konzultaci za účelem 
optimalizace nastavení podmínek pro připravovanou novou veřejnou zakázku. 

Připravovaná veřejná zakázka bude realizována formou Jednacího řízení s uveřejněním (dále 
jen „JŘSU“). Důvodem je možnost jednání v průběhu řízení, a to jak o specifikaci plnění, tak i o 
smluvních podmínkách mezi Zadavatelem a Uchazeči. 

Z výše uvedeného důvodu Vás žádáme o zodpovězení níže uvedených dotazů týkajících se 
důvodů, proč Vaše společnost nepodala nabídku do proběhlé veřejné zakázky Re-implementace 
systému SAP ECC 6.0 na SAP S/4HANA. Zadávací podmínky předmětné veřejné zakázky jsou 
dostupné na adrese https://zakazky.spravazeleznic.cz/contract_display_16034.html   

Vaše zpětná vazba je pro Zadavatele velmi důležitá, aby mohl nastavit podmínky v 
připravované veřejné zakázce s obdobným předmětem tak, aby obdržel co nejvíce kvalitních 
nabídek. 

Pro účely zodpovězení dotazů zadavatele jsme nachystali interaktivní formulář, který je 
dostupný zde https://forms.office.com/e/gw59QLfgC3  

 
Forma předběžné tržní konzultace: písemná. 
  
Žádost je určena potenciálním dodavatelům ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen 
„ZZVZ“). Zadavatel tuto Žádost uveřejnil na profilu Zadavatele prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK (https://zakazky.spravazeleznic.cz/), pod názvem “Předběžná tržní 
konzultace - Re-implementace systému SAP ECC 6.0 na SAP S/4HANA”, pod URL 
odkazem https://zakazky.spravazeleznic.cz/vz00016802. Na tomtéž místě budou případně 
uveřejňovány veškeré další informace ve věci PTK. 
 
Současně byla tato Žádost zaslána cestou e-mailu všem Zadavateli známým dodavatelům, o 
nichž se Zadavatel na základě vlastní znalosti trhu domnívá, že by potenciálně mohli nabídnout 
plnění, které je předmětem PTK.   
 

Pro bližší informace lze kontaktovat: 
e-mail:    KopeckaM@spravazeleznic.cz 



  

 

2/2    
 

 
 
Dotazník, prosím, vyplňte do 30. 6. 2025, zadavatel však může vzít v potaz i pozdější 
odpovědi.  
 
Předběžná tržní konzultace nesmí vést k porušení základních zásad ZZVZ. Průběh i výsledek 
předběžné tržní konzultace bude zaznamenán ve zprávě vytvořené Zadavatelem. Informace 
z předběžných tržních konzultací užité v zadávacích podmínkách budou v souladu s § 36 odst. 4 
ZZVZ v zadávací dokumentaci výslovně označeny, a to včetně osob, které se na výsledku 
podílely. 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 

 

___________________________ 

Ing. David Miklas 
ředitel OJ Správa železniční telematiky 


		2025-06-23T09:23:20+0000


		2025-06-23T14:10:48+0000
	Podepsáno elektronicky




